

## Szczegółowy plan wydatków przeznaczonych na poprawę bezpieczeństwa ruchu drogowego na rok 2020

L.p.	Nazwa zadania	Plan (zł)
1	Całoroczne współfinansowanie imprez promujących właściwe zasady BRD wśród młodzieży i dorosłych współorganizowanych z instytucjami związanymi z bezpieczeństwem ruchu drogowego o zasięgu lokalnym i ogólnopolskim; w tym również pod patronatem Krajowej Rady BRD. <b>Uszczegółowienie.</b> Dofinansowanie zakupu nagród dla szkół oraz uczniów biorących udział w organizowanych turniejach wiedzy teoretycznej i praktycznych umiejętności z zakresu BRD. Konkursy organizowane cyklicznie na różnych poziomach szkół (podstawowe). Zakup i przekazanie nagród dla uczestników szkoleń o tematyce związanej z edukacją o bezpieczeństwie w ruchu drogowym dla dzieci i młodzieży	15.000
2	Dofinansowanie zakupu wyposażenia placówek oświatowych i innych instytucji realizujących edukację w zakresie bezpiecznego poruszania się po drogach. <b>Uszczegółowienie.</b> Zakup i przekazanie do szkół elementów odblaskowych, materiałów informacyjnych oraz edukacyjnych.	4.000
3	Szkolenie i doksztalcenie nauczycieli oraz młodzieży w zakresie wychowania komunikacyjnego. <b>Uszczegółowienie.</b> Organizacja szkolenia doksztalającego dla nauczycieli uczących w szkole podstawowej zadań ruchu drogowego uczniów zdających na kartę rowerową oraz zakup pomocy dydaktycznych (kodeks drogowy).	3.000
4	Dofinansowanie Państwowych i Ochotniczych Straży Pożarnych w zakresie zakupu sprzętu przeznaczonego do ratowania życia ludzkiego podczas wypadków drogowych. <b>Uszczegółowienie:</b> Dofinansowanie i organizacja szkolenia z zakresu kierowania ruchem dla członków OSP, zakup i przekazanie drobnego sprzętu ratunkowego dla OSP objętych ratownictwem drogowym.	8.000
5	Dofinansowanie policji i innych służb ratowniczych w zakresie zakupu sprzętu i urządzeń przyczyniających się do poprawy bezpieczeństwa w ruchu drogowym. <b>Uszczegółowienie.</b> Dofinansowanie zakupu radiowozu do obsługi zdarzeń drogowych.	20.000
<b>RAZEM</b>		<b>50.000</b>

Bielsko-Biała, dnia: 11.02.2020 r.

Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego  
w Bielsku-Białej  
**DYREKTOR**  
*mgr inż. Łukasz Drob*